
ZARZĄDZENIE Nr 192/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 192/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne 
(300zł)

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - świadczenie pieniężne (40zł)
7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu
801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WFOŚiGW
60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 192/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

000253-
003

Realizacja projektów ekologicznych w przedszkolach miejskich 3
60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 063,00 33 063,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 937,00 26 937,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -


